
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

---- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Β’ ΑΘΗΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
 

  
 
 
Αγ. Παρασκευή, 04-09-2023 
Αρ. Πρωτ.: Φ.11.2/12270 

Ταχ. δ/νση : Λ. Μεσογείων 324 
Ταχ. Κωδ. : 153 41, Αγ. Παρασκευή 
Πληροφορίες : Αποσκίτης Β. 
Τηλέφωνο : 2106012888 
Ιστοσελίδα : http://dide-v-ath.gr/site/ 

E-mail  :mail@dide-v-ath.att.sch.gr 

  
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 

 

 

ΘΕΜΑ:  «Σχολικές μονάδες πράξης ανάληψης εκπαιδευτικών» 

 

O ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του ΠΔ 50/ 1996 (ΦΕΚ 45/τ. Α΄/8-3-1996)  όπως αυτό τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του N.1566/85 (ΦΕΚ 167/τ.Α/85) 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 

4. Το Ν. 2817/2000, άρθρο 8, παράγραφος 3 

5. Την αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπ/σης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των Διδασκόντων» (ΦΕΚ 1340/τ. Β΄/16-

10-2002), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (άρθρο 18, παρ. 6). 

6. Το  Ν. 3699/2008 , άρθρο 21, παράγραφος 3. 

 

mailto:grekth@dide-v-ath.att.sch.gr/


Αποφασίζουμε 

 Ορίζουμε τα σχολεία πράξης ανάληψης υπηρεσίας εκπαιδευτικών αρμοδιότητας της Δ.Δ.Ε. 

Β’ Αθήνας από τις 5-9-2023 ως ακολούθως: 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΑΞΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

7299
52 ΑΝΤΥΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 

ΧΑΝΙΑ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

7301
34 ΜΑΡΩΣΗ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ ΠΕ02 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

7305
04 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

ΕΥΒΟΙΑ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

7306
74 ΣΑΒΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.01 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

2190
04 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 

ΚΥΚΛΑΔΕΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

2035
49 ΔΕΡΟΥΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ08 

ΒΟΙΩΤΙΑ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

7329
41 ΣΤΕΦΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ83 

ΕΥΒΟΙΑ 
2ο ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

2172
49 ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ 

ΔΗΜΟΣΘΕΝ
ΗΣ ΤΕ01.04 

ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗ 2ο ΕΠΑΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

2058
20 ΤΣΙΩΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ89.01 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 

2ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

  
ΧΟΥΧΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

 
Β. Ορίζουμε τα σχολεία αναφοράς εκπαιδευτικών, οι οποίοι είτε απουσιάζουν με 

μακροχρόνια άδεια είτε με απόσπαση σε φορέα ή θητεία, για το διδακτικό έτος 2023-24, ως 

ακολούθως: 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΑΞΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

  ΜΑΝΔΡΑΠΗΛΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

224844 ΒΙΤΣΙΚΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 

 

                                        Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

                                             Δ.Ε. Β' ΑΘΗΝΑΣ 

 

                                          Αθανάσιος Παλλαντζάς 

                                               ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

                                               MPhil 



 

 

                                                                                                      


		2023-09-04T14:20:14+0300




